
令和 7 年 7 月吉日 

学校法人 AICJ 鷗州学園 

同窓会(蜻蛉会)会員の皆様 

学校法人 AICJ 鷗州学園 

蜻蛉会会長 山口 善之 

 

 

拝啓 盛夏の候、皆さま方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は蜻蛉

会の運営にひとかたならぬご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度の同窓会総会も、Zoom を用いたオンラインで実施することとしております。下記の要

領で実施いたしますので、会員の皆様にはお手数をおかけしますが、内容をご確認の上、ご協力をお願

い申し上げます。 

 末筆ながら、皆様のご健康とますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

【令和 7 年度同窓会総会 議案】 

1 第 1 号議案：令和 6 年度活動報告ならびに決算報告について 

2 第 2 号議案：令和 7 年度活動計画ならびに予算案について 

3 第 3 号議案：同窓会会則の変更について 

4 第 4 号議案：令和 7 年度蜻蛉会役員・監査役の選任について 

 

【同窓会総会の実施手順について】 

①7 月 25 日(金)～7 月 29 日(火) 

 同窓会 HP に「令和 7(2025)年度同窓会総会に関するフォーム」を掲示します。フォームへの回答に

ご協力お願い申し上げます。 

②8 月 15 日(金)19 時～19 時 30 分 

 Zoom にて同窓会総会を実施します。Zoom 接続方法については、フォーム回答時に収集したメール

アドレス宛に事前にお送りします。なお、メールは総会出席者のみにお送りします。 

 ※…設定によっては迷惑メールフォルダに届く場合がございますので、ご確認をお願いいたします。 

③8 月下旬頃 

 同窓会 HP にて、議決を発表いたします。 

 

 

 

以上 


